СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2020   № 4/29

О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселения

Внуковское от 20.11.2019 № 6/16 «Об утверждении структуры

администрации поселения Внуковское в городе Москве»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», ст. 34 и ст. 35 Устава

поселения Внуковское,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов поселения Внуковское от

20.11.2019 № 6/16 «Об утверждении структуры администрации поселения

Внуковское в городе Москве» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 указанного Решения изложить в следующей редакции:

«5. Настоящее Решение вступает в силу с 01.03.2021 года.»

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Внуковское Гусева А.К.

Глава поселения      Гусев А.К.